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- Catégorie Benjamine 2

NOM Prénom

Q

1  BREUILLARD Ambre

2 THUBET Eline

3  CROS-WENDING Tinaélle
4 PLOYER Maéva

5 GRENIER-BOLLEY Eloine
5 CHARIFI Noa

7  SABRI Nisrine

8 TERRIER Mathilde

9  WIDMER Rose

10 NGOM Line

11 LAFFAGE Camille

12 VITTOT Ohana

13  BENOIST Lilou

14 DANIEL Sara

15 DIOP Naomi

16 LIMA PEREIRA Emma

17 MEDANE Lisa Line

18 BILLOD-LAILLET Loelie
19 CUENOT Jade

20 GUINCHARD Romane

21 DOLIVIER Manon

22 VIENOT Anais

23 REZKI Neyla

24 RAYMOND Kylie

25 BOBILLIER-MONNOT Chloé
26 CHATELAIN Emma

27 PRIEUR Faustine

28 WISNIEWSKI Lucie

29 MUNNIER Lisie

- Catégorie Benjamine 1

Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

Association N° Licence

Alerte Grayloise Gray
Bousbotte Besancon

Union Gymnique Dole

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Eveil Sportif Montmorot

Le Pélican Arbois

Union Gymnique Dole

Le Pélican Arbois

Le Pélican Arbois

Les Gas de la Vallée Ornans
Union Gymnique Dole
Bousbotte Besancon

La Mancine Mamirolle

La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Jeanne d'Arc Seloncourt
La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt
Jeanne d'Arc Maiche

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu
Jeanne d'Arc Charquemont
La Frangaise Villers Le Lac
Gym de Thise Thise

Jeanne d'Arc Charquemont
Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu
Jeanne d'Arc Charquemont
Jeanne d'Arc Maiche

La Boroillotte Valentigney
La Mancine Mamirolle

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

Saut
14.80
15.15
15.80
15.25
15.15
15.20
15.20
15.00
15.20
15.05
15.50
15.30
15.05
15.65
13.95
13.80
14.55
14.85
14.90
14.75
14.00
14.70
15.30
14.80
15.30
14.70
15.20
14.85

0.00

Barres
14.85
13.35
13.20
14.15
14.65
13.85
14.15
13.85
12.65
14.30
13.75
13.10
12.85
12.00
14.00
13.50
12.70
12.05
11.70
13.80
13.80
13.00
13.15
12.50
12.40
13.45
11.90
12.90
12.70

Poutre
14.95
15.15
15.30
14.50
13.70
14.80
14.15
13.95
14.85
12.95
13.90
13.65
14.25
14.60
13.90
14.70
14.90
14.65
14.10
13.70
12.80
13.30
12.20
12.35
12.20
12.80
11.55
9.35
13.75

Sol
15.10
15.30
14.60
14.60
14.95
14.60
14.50
14.80
14.70
15.00
13.95
14.50
14.30
13.80
14.10
13.75
13.30
13.70
14.35
12.65
14.25
13.80
14.00
14.55
13.50
11.85
13.80
13.90
15.00

Concours du 27/03/2022

Total

59.70
58.95
58.90
58.50
58.45
58.45
58.00
57.60
57.40
57.30
57.10
56.55
56.45
56.05
55.95
55.75
55.45
55.25
55.05
54.90
54.85
54.80
54.65
54.20
53.40
52.80
52.45
51.00
41.45



F.S.C.F CD 25-70-90

Q

NOM Prénom

ROUSSEY Jasmine
VALLET Kaély
HILAIRE Selena
ROUX Eva
PIERROT Charlie
PELTOT Elsa
RONDOT Léa
LARUE Lison
ESSOMBA M¢élyne
STROBEL Maéline
GUILLE Romy
BESSAA Amitys
MICHEL Camille
DELHAUTAL Faustine
MICLO Tais
LEROUX-KREBS Méline
BERNARD Melyne
COI Marylou
BARBIER Floriane
RICHER Maelyne
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- Catégorie Minime 2

NOM Prénom

BERNARD Clara

LORIN Gina
BOBILLIER-MONNOT Clara
ELION Louna

BALLEAUT Manon
GIROD Ambre

DURET Ines

TONI Louison
POUX-BERTHE Camille

10 COEUR Lison

11  JOLIVET-JINAKOA Maélle
12 GUILLOMOT Joséphine

13 SIMON Jade

el

Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

Association N° Licence

Arc en Ciel Salins

Le Pélican Arbois

La Sportive Audincourt
Arc en Ciel Salins

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Union Gymnique Dole

St Michel Morteau

Le Pélican Arbois

Alerte Grayloise Gray
Union Gymnique Dole

La Cita Besancon

La Cita Besancon

Jeanne d'Arc Maiche
I'Avenir Grandvillars
Jeanne d'Arc Maiche

La Mancine Mamirolle

La Jeanne d'Arc Seloncourt
Alerte Grayloise Gray
Jeanne d'Arc Maiche
Cercle Gymnique Le Russey

Association N° Licence
La Jeanne d'Arc Seloncourt
Espérance Lons Le Saunier

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu
La Renaissance Roche Lez Beaupre
Eveil Sportif Montmorot

Le Pélican Arbois

Eveil Sportif Montmorot

La Renaissance Roche Lez Beaupre
Eveil Sportif Montmorot

Espérance Lons Le Saunier

Les Gas de la Vallée Ornans

Le Pélican Arbois

Bousbotte Besancon

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

Saut
19.07
18.50
19.50
18.04
19.13
18.37
18.07
17.94
17.10
19.04
18.54
17.80
18.30
16.24
18.30
18.64
16.93
15.20
16.60
16.20

Saut
17.15
17.70
16.75
16.25
16.90
17.30
16.95
17.20
17.15
16.70
16.70
16.95
17.00

Barres
16.30
17.15
14.60
15.90
14.40
14.80
15.00
15.95
16.25
14.90
14.90
14.70
14.80
16.05
14.25
15.00
14.45
14.75
14.30
13.55

Barres
16.70
17.34
16.20
16.06
17.04
15.54
15.07
16.14
14.90
15.44
15.20
15.10
14.94

Poutre
16.50
16.20
16.75
15.00
15.45
16.20
16.10
15.30
15.75
13.95
14.15
14.60
14.30
13.65
13.95
9.40
13.00
14.55
13.50
12.15

Poutre
15.50
14.50
16.70
15.70
14.15
16.20
14.90
14.45
15.20
16.40
15.00
14.95
15.10

Sol
18.47
17.90
18.13
18.36
18.30
16.83
16.80
16.70
16.50
16.96
16.46
16.16
15.70
16.26
14.80
18.06
16.06
15.76
15.43
15.56

Sol
16.77
16.54
16.00
16.87
16.50
15.14
17.24
16.07
16.54
15.07
16.67
15.97
15.90

Concours du 27/03/2022

Total
70.34
69.75
68.98
67.30
67.28
66.20
65.97
65.89
65.60
64.85
64.05
63.26
63.10
62.20
61.30
61.10
60.44
60.26
59.83
57.46

Total
66.12
66.08
65.65
64.88
64.59
64.18
64.16
63.86
63.79
63.61
63.57
62.97
62.94



F.S.C.F CD 25-70-90

14 MATHILE Clémence

15 BRIOT Zoé

16 MONNOT Carla

17 DEBOIS Juliette

18 DEMARET Jade

19 BARBEROT Noémie

20 DIDA Sharon

21 BARTHOD Chloé

22 PIANEZZE Lana

23 COLEY Olivia

24 LAMBERT Fanny

25 GAUTHIER Noelyne

26 PARATTE Soléne

27 CAIREY REMONNAY Mei
28 LACHEUX M¢éline

29 GRANDVOINNET Candice

- Catégorie Minime 1

NOM Prénom

AMZAHITI Sarah
DONZELOT Annaélle
BONOMI Manola
CIANCIOLO Clara
PROST Léonie
VERGUET Laly
VIEILLARD Flora
GUYON Chloé
MOUTHE Mandy

10 DEBAT Daphné

11 BARTHELEMY-MAIRE Paloma
12 LETHIER LOUIS Naika
13 BONAREWITZ Eline
14 HOLUP Heidi

15 MICHEL Manon

16 PELLETIER Célia

17 GERDEAUX Juliette

18 BELTRAMI Lily Rose
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Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

A.LS.C Roulans

La Boroillotte Valentigney
La Sportive Audincourt
Alerte Grayloise Gray
Union Gymnique Dole

La Voraysienne Voray/Ognon
La Sportive Audincourt
Jeanne d'Arc Maiche
I'Avenir Grandvillars

La Sportive Audincourt

La Boroillotte Valentigney
St Michel Morteau

St Michel Morteau

St Michel Morteau

Cercle Gymnique Le Russey
La Francaise Villers Le Lac

Association

Les Gas de la Vallée Ornans
Union Gymnique Dole
Eveil Sportif Montmorot
Gym de Thise Thise

Arc en Ciel Salins
Espérance Lons Le Saunier
Gym de Thise Thise
Bousbotte Besancon
I'Avenir Grandvillars

La Cita Besancon

La Boroillotte Valentigney
Bousbotte Besancon

Le Pélican Arbois

Jeanne d'Arc Charquemont
Jeanne d'Arc Maiche

Le Pélican Arbois

I'Avenir Grandvillars

St Michel Morteau

N° Licence

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

16.85
17.20
17.15
17.05
17.60
15.35
15.15
17.05
16.60
16.75
16.80
16.35
15.90
16.80
14.75
17.25

Saut
19.76
19.40
18.60
19.40
19.66
19.23
19.33
19.46
19.26
19.26
18.93
18.60
18.76
19.50
19.30
18.70
18.46
19.20

14.57
16.57
14.30
15.34
13.77
13.70
13.57
14.20
15.00
13.94
13.70
14.64
14.37
13.37
14.80
14.60

Barres
18.40
17.90
17.65
17.15
17.05
16.50
16.40
16.70
16.45
15.60
16.25
17.65
16.40
13.25
15.30
17.15
14.85
15.60

15.55
13.80
14.10
14.30
13.85
16.40
16.00
13.90
13.05
14.40
12.80
14.15
13.25
12.85
13.60
10.90

Poutre
19.00
18.86
19.30
18.30
18.46
18.46
18.10
17.40
17.43
18.80
18.20
17.86
18.50
18.63
16.90
16.26
16.23
14.40

15.77
14.97
16.37
15.14
16.24
16.00
16.70
16.04
15.27
14.07
15.07
12.97
14.17
13.84
13.64
11.54

Sol
18.77
19.14
18.54
18.97
18.07
18.47
18.60
18.77
19.04
18.27
18.50
17.37
17.40
18.90
18.20
16.90
18.20
16.77

Concours du 27/03/2022

62.74
62.54
61.92
61.83
61.46
61.45
61.42
61.19
59.92
59.16
58.37
58.11
57.69
56.86
56.79
54.29

Total
75.93
75.30
74.09
73.82
73.24
72.66
72.43
72.33
72.18
71.93
71.88
71.48
71.06
70.28
69.70
69.01
67.74
65.97



F.S.C.F CD 25-70-90

19 JACQUIER Léane
20 HUGUENIN Emma

- Catégorie Cadette 2

NOM Prénom

STEGRE Eden
MONIOTTE Eléa
PERRIGUEY Léonie
GAUTHIER Jade
MARTIN Valoryne
COLEY Orlane
ALLEMAND Rose-Alessia
BOQUILLARD Zoé
SIGAUD Aline

10 TARTAVEZ Aurore

11  BOLE Marie-Héléne

11 CHAMPTOUSSEL Leelou
13 PRUPOST Camille

14 ARNOUX Yléane

15 CHABOD Ninon

16 FALLET Axelle
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- Catégorie Cadette 1

NOM Prénom
VANDECASTEELE Alice
BRIQUEZ Lily
BERODIER Camille
MOUGEY Zoé
MARTINS Léa
HUMBERT Léa
BRISELANCE Lou-Anne
VERNEREY Lilou
BOUCHARD Mélia
BOURGEOIS Candice
JANVIER Coline
BILLOD-LAILLET Ilona
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Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

La Sportive Audincourt
Jeanne d'Arc Maiche

Association N° Licence

Gym de Thise Thise
Bousbotte Besancon

Gym de Thise Thise

Union Gymnique Dole
Eveil Sportif Montmorot
La Sportive Audincourt
Alerte Grayloise Gray

La Sportive Audincourt
Eveil Sportif Montmorot
Espérance Lons Le Saunier
St Michel Morteau
I'Avenir Grandvillars
I'Avenir Grandvillars

St Michel Morteau

St Michel Morteau

Jeanne d'Arc Gd Combe Chateleu

Association N° Licence
Le Pélican Arbois

Jeanne d'Arc Maiche
Espérance Lons Le Saunier
La Sportive Audincourt

La Sportive Audincourt

La Cita Besancon

St Michel Morteau

St Michel Morteau
Espérance Lons Le Saunier
Le Pélican Arbois
Bousbotte Besancon

La Sportive Audincourt

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

19.23
19.04

Saut
17.70
17.10
17.30
17.90
17.45
17.30
17.05
17.15
17.25
17.60
16.60
16.85
15.05
16.45
16.60
15.20

Saut
20.45
21.20
21.35
19.80
21.80
21.50
20.15
20.30
20.95
20.75
18.95
21.05

12.90
10.80

Barres
16.85
17.50
16.90
16.80
17.00
14.75
15.25
14.80
15.55
14.45
15.70
13.60
14.50
13.95
11.30
5.85

Barres
19.75
18.35
19.05
16.75
16.85
16.80
18.40
17.40
16.90
12.75
18.45
17.30

16.33
15.76

Poutre
16.75
15.80
16.80
15.70
15.25
16.60
15.40
15.60
14.70
13.00
13.30
13.90
13.50
11.80
13.90
14.30

Poutre
21.00
20.00
19.30
20.80
18.85
19.05
19.75
18.65
18.00
20.45
17.60
15.10

16.94
18.60

Sol
17.60
17.15
16.20
16.60
16.35
16.65
17.50
17.45
16.90
16.95
15.60
16.85
14.25
15.00
15.10
16.60

Sol
20.86
21.26
20.66
21.23
20.83
20.60
19.50
19.73
19.73
20.53
19.30
20.63

Concours du 27/03/2022

65.40
64.20

Total
68.90
67.55
67.20
67.00
66.05
65.30
65.20
65.00
64.40
62.00
61.20
61.20
57.30
57.20
56.90
51.95

Total
82.06
80.81
80.36
78.58
78.33
77.95
77.80
76.08
75.58
74.48
74.30
74.08



F.S.C.F CD 25-70-90

13  GUILLAUME Soléne
14 GARNIER Florianne

15 JACQUET Lola

16 JEANNEROT Eléonore

- Catégorie Junior 2

NOM Prénom
HUMBERT Manon
BENOIT Salomé
MONET Paulien
CRETIN Elina
MAIGNIER Maéva
MOUGEOT Clara
POLLIEN Marie
GARAUD Maya
GIRARD Léna

10 VALENTE Loann
11 MASSON Victoria
12 AKDEMIR Dilara
13 PERROT Clara

14 DEVAUX Louane
15 VELTZ Siloé

16 DEVOILLE Emma
17 LALLEMAND Camille
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- Catégorie Junior 1

NOM Prénom

ARNOUX Noémie
PETITJEAN Lucine
DEVILLERS Adeline
ROLAND Amandine
BOIVIN Margaux
GIRARDIN Margaux
BOURGEOIS Agathe
COMBE Cynthia
PETIT Lou-Anne

Q
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Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

Cercle Gymnique Le Russey
Alerte Grayloise Gray

La Sportive Audincourt

La Voraysienne Voray/Ognon

Association N° Licence

Les Gés de la Vallée Ornans
La Cita Besancon

Union Gymnique Dole
Aiglon Sports Besancon
Alerte Grayloise Gray

La Sportive Audincourt

Le Pélican Arbois

Les Gés de la Vallée Ornans
Aiglon Sports Besancon

La Boroillotte Valentigney
Alerte Grayloise Gray

La Boroillotte Valentigney
Jeanne d'Arc Maiche

Jeanne d'Arc Charquemont
La Boroillotte Valentigney
Jeanne d'Arc Charquemont
Jeanne d'Arc Charquemont

Association N° Licence

Gym de Thise Thise

La Voraysienne Voray/Ognon
Cercle Gymnique Le Russey
St Michel Morteau

Le Pélican Arbois

La Cita Besancon

Le Pélican Arbois

Espérance Lons Le Saunier
Aiglon Sports Besancon

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

19.10
18.70
18.50
18.85

Saut
17.50
17.20
17.45
17.30
17.35
17.40
17.40
17.00
17.50
16.85
17.40
16.85
17.60
16.50
13.85
17.05
17.30

Saut
21.46
20.50
20.66
20.93
20.43
20.63
20.53
20.80
20.36

15.85
16.95
14.55
16.10

Barres
16.65
16.85
16.80
16.65
15.10
17.15
14.55
15.20
15.65
16.10
14.00
14.65
14.00
13.00
15.00
12.00
8.35

Barres
19.85
17.60
17.25
18.90
18.35
17.50
16.75
15.80
18.80

18.90
17.05
15.00
17.55

Poutre
16.10
16.50
15.80
14.80
16.35
13.80
15.60
15.10
14.60
14.50
14.70
14.50
13.00
12.50
13.40
11.80
12.50

Poutre
20.76
21.46
20.60
19.00
19.10
19.53
19.90
20.06
14.16

20.20
17.96
16.10
0.00

Sol
16.80
16.25
16.50
17.10
16.75
16.70
17.25
17.30
16.25
16.10
17.35
16.70
16.15
16.15
15.20
15.60
14.90

Sol
22.10
21.30
21.30
20.86
21.70
21.23
21.03
20.36
21.50

Concours du 27/03/2022

74.05
70.66
64.15
52.50

Total
67.05
66.80
66.55
65.85
65.55
65.05
64.80
64.60
64.00
63.55
63.45
62.70
60.75
58.15
57.45
56.45
53.05

Total
84.17
80.86
79.81
79.69
79.58
78.89
78.21
77.02
74.82



F.S.C.F CD 25-70-90

10 N'DIAYE Anna

11 MIDEY Laura

12 WURTHELE Laurine
13  GUINCHARD Perrine
14  VONIN Manon

15 BOURCET Florence
16 COTTIER Lana

- Catégorie Senior 2

NOM Prénom
SADOYAN Anabhit
LAURENT Sarah
MARTINEZ CANADAS Maella
GERARD Manon
BOLE Marine
ANKACH Dounia
PECOUD Anais
BAUER Léane

9  BEUDET Jennifer
10 ROBERT Chloé

11 CABOSSEL Sarah
12 MOREL Fantine
13 MARC Coline

Q
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- Catégorie Senior 1

NOM Prénom

IIONATA Lisa
ROYET Lola
PONCET Héléne
REYNAUD Lysa
GARCIA-SAUNIER Marina
BALANCHE Maude
JACQUEMARD Cindy
WAILO Soibaha
DUBOIS Juliette

0 ROUSSET Maryne

Q
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Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

La Cita Besancon

Cercle Gymnique Le Russey
Champa'gym Champagney
St Michel Morteau

La Boroillotte Valentigney
La St Michel Voujeaucourt
La Boroillotte Valentigney

Association N° Licence
Bousbotte Besancon

La Renaissance Roche Lez Beaupre
Aiglon Sports Besancon

I'Avenir Grandvillars

Aiglon Sports Besancon

I'Avenir Grandvillars

Eveil Sportif Montmorot

La Boroillotte Valentigney

A.LS.C Roulans

Jeanne d'Arc Charquemont

Jeanne d'Arc Charquemont

Jeanne d'Arc Maiche

Champa'gym Champagney

Association N° Licence
Espérance Lons Le Saunier

Le Pélican Arbois

Espérance Lons Le Saunier

Le Pélican Arbois

La Cita Besancon

Jeanne d'Arc Maiche

Arc en Ciel Salins

La Cita Besancon

La Mancine Mamirolle

Gym de Thise Thise

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

20.20
17.93
20.30
17.63
18.13
18.60
18.15

Saut
17.40
17.50
17.50
16.85
16.80
16.60
17.30
16.30
16.10
16.65
16.60
13.05

0.00

Saut
22.30
21.90
22.10
21.06
21.30
21.33
21.16
21.80
21.30
21.40

16.35
17.05
15.70
15.50
14.50
15.85
15.00

Barres
16.95
16.50
15.95
16.95
15.40
15.50
15.55
15.25
14.85
12.35
6.50
11.70
13.85

Barres
21.10
20.90
18.90
20.25
19.70
19.25
20.50
18.90
19.10
18.10

15.93
17.16
15.13
13.30
17.15
13.40
13.95

Poutre
15.30
16.00
15.90
14.50
16.30
16.05
14.45
15.10
14.15
14.10
13.85
14.45
13.25

Poutre
21.40
20.56
21.26
20.50
21.33
21.86
17.96
17.90
18.06
19.46

19.96
19.00
19.13
21.00
17.43
17.66
17.60

Sol
15.43
15.00
15.63
16.50
16.13
16.43
16.93
14.63
15.50
16.73
16.03
12.20
12.60

Sol
22.20
21.96
22.10
22.30
21.13
20.80
22.36
22.53
22.23
21.46

Concours du 27/03/2022

72.44
71.14
70.26
67.43
67.21
65.51
64.70

Total
65.08
65.00
64.98
64.80
64.63
64.58
64.23
61.28
60.60
59.83
52.98
51.40
39.70

Total
87.00
85.32
84.36
84.11
83.46
83.24
81.98
81.13
80.69
80.42



F.S.C.F CD 25-70-90

11
12
13
14
15
16

MICHEL Marie
FOURNIER Audrey
BRIQUEZ Laurine
LOUIS Cyrielle
PARENT Valentine
CRETIN Manon

Finales des Championnats de Franche-Comté imposés

PALMARES FEMININ

St Michel Morteau

St Michel Morteau

Jeanne d'Arc Maiche

Union Gymnique Dole
Cercle Gymnique Le Russey
Champa'gym Champagney

Concours du 27/03/2022 Organisé par Gym de Thise Thise

20.80
19.76
21.16
20.96
20.56
17.20

20.25
20.20
18.10
14.80
11.90
15.80

19.10
17.70
16.33
18.26
18.50
16.70

20.16
21.63
21.36
21.80
19.76
11.30

Concours du 27/03/2022

80.31
79.29
76.95
75.82
70.72
61.00



